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RESUMEN DE CUENTA

RESUMEN DE EMISION MENSUAL PERIODO: 31/01/2025 AL 28/02/2025
LEIBOVICH MATIAS DAMIAN CUIT: 20248355639 RESPONSABLE INSCRIPTO

CANTIDAD TOTAL DE INTEGRANTES: 001 I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084771 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200847717

FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

SALDO ANTERIOR 239.784,07
03/02/25 CR CREDIN TRANS-LINKCIA 6132 255.000,00 494.784,07
03/02/25 PAGO VEP AFIP 101996400 95.526,55 399.257,52
03/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 6151 180.800,00 218.457,52
03/02/25 COMISION PAQUETES 6156 23.400,00 195.057,52
03/02/25 AJUSTE RED LINK 865320000 255.000,00 59.942,48-
03/02/25 CR DEBIN TRANSF-LINKTIT. 313403 255.000,00 195.057,52
03/02/25 DEBITO PAGO DIRECTO 280974 46.522,00 148.535,52
03/02/25 I.V.A. BASE 6160 4.914,00 143.621,52
03/02/25 RETEN. I.V.A. RG.2408 6160 702,00 142.919,52
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6132 1.530,00 141.389,52
03/02/25 REG.REC.SIRCREB 6132 1.275,00 140.114,52
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996400 573,16 139.541,36
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6151 1.084,80 138.456,56
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6156 140,40 138.316,16
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 280974 279,13 138.037,03
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6160 29,48 138.007,55
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6160 4,21 138.003,34
03/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6132 7,65 137.995,69
04/02/25 DEBITO PAGO DIRECTO 21036 105.295,04 32.700,65
04/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 21036 631,77 32.068,88
11/02/25 DEBIN 20333413109 6244 977.962,92 1.010.031,80
11/02/25 DEBIN 30717970604 6245 746.797,80 1.756.829,60
11/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6244 5.867,78 1.750.961,82
11/02/25 REG.REC.SIRCREB 6244 4.889,81 1.746.072,01
11/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6245 4.480,79 1.741.591,22
11/02/25 REG.REC.SIRCREB 6245 3.733,99 1.737.857,23
11/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6244 29,34 1.737.827,89
11/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6245 22,40 1.737.805,49
12/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3400350 400.358,00 2.138.163,49
12/02/25 TRANSF.INTRAB.M-LINKTULAR 6265 800.000,00 1.338.163,49
12/02/25 PAGO CON TRANSF-LINKIA 6270 14.082,00 1.324.081,49
12/02/25 DB PM/TOT RESUMEN TCORP 9529 459.576,65 864.504,84
12/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 3400350 2.402,15 862.102,69
12/02/25 REG.REC.SIRCREB 3400350 2.001,79 860.100,90
12/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6270 84,49 860.016,41
12/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 3400350 12,01 860.004,40
14/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6294 350.000,00 510.004,40
14/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3128356 1.300.000,00 1.810.004,40
14/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 3128356 7.800,00 1.802.204,40
14/02/25 REG.REC.SIRCREB 3128356 6.500,00 1.795.704,40

TRANSPORTE 1.795.704,40
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
5520084771 VILLA CARLOS PAZ 0110552020055200847717

FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

TRANSPORTE 1.795.704,40
14/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 3128356 39,00 1.795.665,40
17/02/25 DB TRANSFERENCI-SUC 6666 6326 13.900,00 1.781.765,40
17/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6340 10.000,00 1.771.765,40
17/02/25 COMIS.TRANSF.NE24 6342 956,00 1.770.809,40
17/02/25 I.V.A. BASE 6343 200,76 1.770.608,64
17/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6326 83,40 1.770.525,24
17/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6342 5,74 1.770.519,50
17/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6343 1,20 1.770.518,30
18/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3266874 1.000.000,00 2.770.518,30
18/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 3266874 6.000,00 2.764.518,30
18/02/25 REG.REC.SIRCREB 3266874 5.000,00 2.759.518,30
18/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 3266874 30,00 2.759.488,30
19/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 6364 699.144,15 2.060.344,15
19/02/25 PAGO VEP AFIP 101996400 2.000.000,00 60.344,15
19/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6364 4.194,86 56.149,29
19/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996400 12.000,00 44.149,29
20/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 204394 1.395.000,00 1.439.149,29
20/02/25 DEBIN 30717848132 6383 1.681.958,95 3.121.108,24
20/02/25 COMIS.TRANSF.NE24 6384 956,00 3.120.152,24
20/02/25 I.V.A. BASE 6385 200,76 3.119.951,48
20/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6383 10.091,75 3.109.859,73
20/02/25 REG.REC.SIRCREB 6383 8.409,79 3.101.449,94
20/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6384 5,74 3.101.444,20
20/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6385 1,20 3.101.443,00
20/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6383 50,46 3.101.392,54
21/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 3475036 2.530.283,40 5.631.675,94
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 3475036 15.181,70 5.616.494,24
21/02/25 REG.REC.SIRCREB 3475036 12.651,42 5.603.842,82
21/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 3475036 75,91 5.603.766,91
24/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK 6408 218.400,00 5.385.366,91
24/02/25 PAGO VEP AFIP 101996400 5.300.000,00 85.366,91
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6408 1.310,40 84.056,51
24/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996400 31.800,00 52.256,51
25/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6433 15.000,00 37.256,51
26/02/25 DEBIN 30717848132 6439 3.000.000,00 3.037.256,51
26/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 6439 18.000,00 3.019.256,51
26/02/25 REG.REC.SIRCREB 6439 15.000,00 3.004.256,51
26/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 6439 90,00 3.004.166,51
27/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6453 20.000,00 2.984.166,51
27/02/25 DEB.TRAN.INTERB-LINK TIT 6458 30.000,00 2.954.166,51
27/02/25 PAGO VEP AFIP 101996400 2.900.000,00 54.166,51
27/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 101996400 17.400,00 36.766,51
28/02/25 BCA.E.TR.O/BCO -SUC 0001 4159098 6.641,00 43.407,51
28/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/CRED 4159098 39,85 43.367,66
28/02/25 REG.REC.SIRCREB 4159098 33,21 43.334,45
28/02/25 GRAVAMEN LEY 25413 S/DEB 4159098 0,20 43.334,25

SALDO FINAL 43.334,25

TOTAL GRAV. LEY 25413 CREDITOS MES DE FEBRERO $ 71.394,02
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEBITOS MES DE FEBRERO $ 69.986,95
TOTAL GRAV. LEY 25413 DEL MES DE FEBRERO $ 141.380,97
TOTAL REG REC. SIRCREB DEL MES DE FEBRERO $ 59.495,01
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CUENTA CORRIENTE - PESOS
NRO. CUENTA SUCURSAL CLAVE BANCARIA UNIFORME (CBU)
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FECHA MOVIMIENTOS COMPROB. DEBITOS CREDITOS SALDO

USTED PUEDE SOLICITAR LA "CAJA DE AHORROS" EN PESOS CON LAS PRESTACIONES PREVISTAS EN EL PUNTO 1.8 DE
LAS NORMAS SOBRE "DEPOSITOS EN AHORRO, CUENTA SUELDO Y ESPECIALES", LAS CUALES SERAN GRATUITAS.

USTED PUEDE CONSULTAR EL "REGIMEN DE TRANSPARENCIA" ELABORADO POR EL BANCO CENTRAL DE LA REPUBLICA
ARGENTINA SOBRE LA BASE DE LA INFORMACION PROPORCIONADA POR LOS SUJETOS OBLIGADOS A FIN DE COMPARAR
LOS COSTOS Y CARACTERISTICAS DE LOS PRODUCTOS Y SERVCIOS FINANCIEROS INGRESANDO A
HTTP://WWW.BCRA.GOB.AR/BCRAYVOS/REGIMEN_DE_TRANSPARENCIA.ASP .

ESTIMAREMOS SE NOS FORMULE POR ESCRITO LAS OBSERVACIONES A QUE HUBIERE LUGAR, DENTRO DE LOS 60 (SESEN-
TA) DIAS, EN SU DEFECTO SE TENDRA POR CONFORME EL MOVIMIENTO Y EL SALDO RESULTANTE (OPASI-2 DEL BCRA).
SIN PERJUICIO DEL SISTEMA DE SEGURO DE GARANTIA DE LOS DEPOSITOS, LA NACION ARGENTINA GARANTIZA LAS
OPERACIONES DEL BANCO (ART. 2 DE LA CARTA ORG NICA - LEY 21.799).
POR RAZONES OPERATIVAS, EL SALDO DEL PRESENTE EXTRACTO QUEDA SUJETO A REAJUSTE, YA QUE PUEDEN ENCON-
TRARSE ACREDITADAS OPERACIONES AUN NO CONFORMADAS.
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PAGO DIRECTO
������������������������������������������������������������������������������������                     

COMPROBANTE EMPRESA PRESTACION REFERENCIA REFERENCIA DEL CLIENTE
────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────                     

000280974 SANCOR COOP.SEG. PAGOSEGURO SS0001097302-04 1730000000000109730200
000021036 MERCANTIL ANDINA MERCANTIL 000201 515484620
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